
TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

4. BÖLÜM

üye İlİşkİlerİ



48

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

4. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ

www.emo.org.tr

 � ÖRGÜTLENME VE ÜYE İLİŞKİLERİ

Odamızın gücünü, üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülerek üye 
ilişkilerimizi geliştirmek, Şubemizin öncelikli hedeflerinden biri olmuştur. 

Meslektaş sorunlarını, ülke sorunlarından ayrılamayacağı gerçeğinden hareketle tüm çalışmalarımızda toplum ve kamu yararını 
meslek ve meslektaş çıkarlarından ayrı görmedik. Üyelerimizle her platformda bir araya gelerek Şubemizin gerek mesleki, gerekse 
toplumsal alanda sunduğu hizmetleri ve çalışmaları iyileştirebilmek için üyelerimizden ve yol arkadaşlarımızdan gelen öneriler 
ışığında hareket ettik.

Eğitim, dijitalleşme ve örgütlenme için harcadığımız emeğin yanında üyelerimizle olan ilişkilerimizin güçlenmesi için de çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirdik

Bu çerçevede, 14. Çalışma Dönemimizde de uzun yılların birikimi ile süregelen örgütlenme çalışmaları geliştirilerek, “üye odaklı” 
yaklaşım daha da kuvvetlendirilmiştir. Üyelerin mesleki faaliyet ve yeterlilikleri ile sosyo-ekonomik durumlarının geliştirilmesi 
hedefiyle, Odaya yönelik beklenti ve önerilerinin tespit edilmesi yönünde çalışmalar yürütülmüş, örgütlenme faaliyeti esas 
alınarak elde edilen veriler üzerinden çalışmalarımız şekillendirilmiştir. Şube ve Temsilciliklerimize gelen her üyenin talep ve 
sorunlarına çözüm arayan, onlarla iletişimi sürekli kılan ve Oda etkinliklerini üyenin bulunduğu her yere taşımayı hedefleyen 
çalışmalar yürütülmüştür. Bu amaçla 14. Çalışma Dönemimizde de pandemi koşullarını da gözeterek üye ziyaretlerine büyük 
önem verdik ve odaya gelemeyen üyelerimizin odaya gelmesini beklemek yerine çok sayıda üyemizi işyerlerinde ziyaret ettik. 
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, söz konusu işyerlerinde çalışan üyelerimizin meslek 
alanlarına ilişkin sorunların yanı sıra Oda çalışmalarına yönelik görüş ve önerilerinin dile getirildiği görüşmeler yapıldı.

Odamızın gücünü üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin şekilde sürdürülmesi 
yönünde çalışmalar yoğun olarak, çağdaş iletişim yöntemi, teknik ve araçları etkili şekilde kullanılmıştır.

TMMOB EMO Antalya Şube 14. Yönetim Kurulu’nun göreve geldiği 16 Ocak 2020 tarihinden, bugüne kadar üyelerimize yönelik 
yaptığı çalışmalar, kronolojik şekilde aşağıda verilmiştir.

Üye Etkinlikleri

17 Ocak 2020: Mesleğimizi 40 yıl boyunca gururla 
sürdüren 62248 Oda Sicil Numaralı üyemiz Metin 

SÜLÜKÇÜ’ye Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

24 Ocak 2020: Minta Elektrik firması yetkilisi üyemiz Tolga 
MİNTA, 14.Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 

TAT`a tebrik ziyaretinde bulundu. Üyemize, nazik ziyaretinden 
dolayı teşekkür ederiz.
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27 Ocak 2020: Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren 2837 Oda Sicil Numaralı üyemiz Rafet 

KORKMAZ’a Meslekte 50.Yıl Onur Plaketi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

28 Ocak 2020: Mesleğimizi 25 yıl boyunca gururla 
sürdüren 52447 Oda Sicil Numaralı üyemiz Hasan 

EKİCİ`ye Meslekte 25.Yıl Onur Belgesi, Şube Müdürümüz 
İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz Niyazi İL tarafından 
takdim edildi. Üyemizin, meslekte daha nice sağlıklı yıllar 
geçirmesini temenni ederiz.

11 Şubat 2020: Şubemiz bünyesinde üyelerimiz ve 
yakınlarından oluşan ve 30 Mart 2020 tarihinde 

gerçekleştireceği konser için hazırlıklarına aralıksız devam 
eden Türk Müziği koromuzu Şube Başkanımız Şaban TAT 
ziyaret ederek çalışmalarına katkıda bulundu ve özverili 
çalışmalarından ötürü koro üyelerine teşekkürlerini iletti.

12 Şubat 2020: Mesleğimizi 40 yıl boyunca gururla 
sürdüren 8827 Oda Sicil Numaralı üyemiz Vasfi 

OCAKLI`ya Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi Şube Başkanımız 
Şaban TAT tarafından edildi. Üyemizin, meslekte daha nice 
sağlıklı yıllar geçirmesini temenni ederiz.

26 Şubat 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz, Alanya 

İlçe Temsilciliği üyelerimizden Ahmet Harun MAT ve Mustafa 
YETGİN`e iş yerlerinde ziyarette bulundu. Şube çalışmaları ve 
dönem içerisinde planlanan etkinlikler ile ilgili bilgilendirmenin 
yapıldığı ziyaret esnasında meslek alanlarımız ile ilgili de 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve yönetim 
kurulu üyelerimiz Alanya ilçe temsilciliği üyelerimiz ile 

üye toplantısı gerçekleştirdi. Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, 
Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
İbrahim KAYMAZ`ın da katıldığı toplantıda Şube çalışmalarımız 
ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.
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26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser 

ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Manavgat 
ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili 
üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Ülkü KARABACAK ve Burak CESUR, Isparta il temsilciliği 
üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube 
çalışmalarımız, SMM faaliyetlerimiz ve etkinliklerimiz ile ilgili 
üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Burdur il temsilciliği üyelerimiz ile 

üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız ve 
etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

26 Mayıs 2020: Her bayramda geleneksel olarak bir 
araya geldiğimiz EMO Antalya Şubesi bayramlaşma 

merasimini bu yıl Ramazan Bayramının son günü olan 26 
Mayıs 2020 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, 
şube personelimiz ve üyelerimizin katılımıyla online olarak 
gerçekleştirdik.

03 Ağustos 2020: Her bayramda geleneksel olarak bir 
araya geldiğimiz EMO Antalya Şubesi bayramlaşma 

merasimini bu yıl Kurban Bayramının son günü şube yönetim 
kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve üyelerimizin katılımıyla 
online olarak gerçekleştirdik.

19 Kasım 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Yönetim 
Kurulu üyemiz Onur Yazıcı ile birlikte ASAT (Antalya 

Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü) işyeri temsilcimiz Nihat 
Ozan Yolcular`ı ziyaret etti. Ziyarette sektöre ilişkin konularda 
bilgi alışverişinde bulunuldu.
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15 Aralık 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Şube 
Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR Akdeniz EDAŞ İşyeri 

Temsilcimiz Sadık YEŞİLYURT`u makamında ziyaret ettiler. 
Ziyaret esnasında meslek alanlarımızla ilgili konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

15 Aralık 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR Türk Telekom Antalya Bölge 

Müdürlüğü İşyeri Temsilcimiz Gürkan BULUT`a ve işyeri çalışanı 
meslektaşlarımıza ziyarette bulundu.

30 Aralık 2020: TEDAŞ Akdeniz Bölge Müdürü Bayram 
ÇİFÇİ ve işyerinde görev yapan üyelerimiz; Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve Başkan Yardımcımız 
Durali ÇAKIR tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, Oda ve Şube 
çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı, meslek alanlarımızla ilgili 
konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

01 Ocak 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT pandemi nedeniyle bir araya gelemediğimiz 

meslekte 50., 40. ve 25. Yılını tamamlayan üyelerimizi videolu 
bir mesajla kutladı.

12 Şubat 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT SMM üyemiz Cihan ŞAMAT`ı ve üyemiz Ahmet AL’ı 

işyerinde ziyaret etti. Ziyarette, Oda çalışmaları ve meslek 
alanlarımız ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

12 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Yönetim 
Kurulu Üyemiz aynı zamanda ASAT Elektrik Bakım 

Onarım Sorumlusu Onur YAZICI ile birlikte, ASAT Su Şebeke ve 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanı Osman SÜTÇÜ`ye ve ASAT İşyeri 
Temsilcimiz Nihat Ozan YOLCULAR`a ziyarette bulundu.
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19 Şubat 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT, Antalya Bilim 
Üniversitesi Bilgi Teknolojileri Müdürü Meslektaşımız 

Ömer Ali ŞENTÜRK`ü ziyaret ederek, kendisine yeni görevinde 
başarı dileklerinde bulundu.

28 Mart 2021: Online gerçekleştirilen toplantıda SMM 
Üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ile çözüm önerileri 

değerlendirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şaban TAT, 
bölgemizdeki dağıtım şirketi nezdinde ve genel SMM sorunlarına 
ilişkin yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. 
Toplantıda SMM üyeler görüş, talep ve önerilerini bildirdi. 
Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Durali ÇAKIR, Saymanımız Eser ORAKLI, Yönetim Kurulu 
Üyemiz İbrahim KAYMAZ, SMM Komisyonu Başkanımız Rüştü 
BEKDİKHAN ve temsilcilik SMM üyelerimiz katılım sağladılar.

11 Mart 2021: Şube Başkanımız Şaban Tat, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ferhat Yamak ile birlikte Teiaş Batı Akdeniz Yük 

Tevzi Müdürlüğü`ne işyeri ziyarette bulundu. Ziyarette, işyeri 
Temsilcimiz Furkan Güzel ve kurum çalışanı meslektaşımızla Oda 
ve Şube çalışmalarımız hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

11 Mart 2021: Merhum Ahmet Ünsal’ın kızı Asuman F. 
TARIMAN, Şube Başkanımız Şaban TAT’ı ziyarette 

etti. Ziyarette Asuman F. TARIMAN, kendisinin kaleme aldığı, 
Antalya’nın elektrik enerjisi tarihinde de büyük katkıları olan, 
elektrik mühendisliği meslek alanında tarihinde yer edinmiş 
Meslek Büyüğümüz merhum Ahmet ÜNSAL’ın mühendislik 
anılarını anlatan “Mehendiz Bey’in Hikayesi” kitabını hediye etti.

05 Nisan 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, bu sene kendi iş yerinde SMM 

olarak faaliyet göstermeye başlayan üyemiz Onur SADİ`yi ofisinde 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Ziyaretten dolayı 
mutlu olduğunu ifade eden üyemiz, Şube Yönetim Kurulumuza 
başarılı çalışmalarının devamı dileklerinde bulundu.

05 Nisan 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR, bu sene kendi iş yerinde 

SMM olarak faaliyet göstermeye başlayan üyemiz Zafer KETE`yi 
ofisinde ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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14 Mayıs 2021: Her yıl geleneksel olarak bir araya 
geldiğimiz Ramazan Bayramı bayramlaşma merasimi, 

bu yıl da Covid-19 pandemisi sebebiyle şube yönetim 
kurulu üyelerimiz ve üyelerimizin katılımıyla online olarak 
gerçekleştirildi.

30 Mayıs 2021: Manavgat İlçe Temsilciği SMM üyelerinin 
bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak 

Şube Başkanımız Şaban TAT, yönetim kurulu üyelerimiz, 
Şube SMM Komisyonu üyelerimiz ve EMO Manavgat İlçe 
Temsilciliğimizde görev yapan SMM üyelerimizin katılımıyla 
online SMM üye toplantısı gerçekleştirildi.

05 Temmuz 2021: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 
TAT Nobel Elektrik Enerji Mühendislik firmasına ziyarette 

bulunarak, firma kurucusu SMM üyemiz Cihan SARITAŞ’ı ve SMM 
üyelerimiz Binefş YILDIRIM’ı, Gülçin İlayda ÖZAGVİRAN`ı ve Eser 
KILIÇ’ı işyerinde ziyaret etti. Ziyarette SMM uygulamaları ve 
meslek alanlarımıza ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Üyelerimiz 
yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, Şube 
Yönetim Kurulu’na başarılarının devamı dileklerinde bulundu.

23 Temmuz 2021: Her yıl geleneksel olarak bir araya 
geldiğimiz bayramlaşma programı, bu bayram da 

Covid-19 pandemisi sebebiyle şube yönetim kurulu üyelerimiz 
ve üyelerimizin katılımıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

13-15 Ekim 2021: Anfaş Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezinde 13-15 Ekim 2021 tarihlerinde 

düzenlenen 14. Dünya Enerji Kongresi ve Fuarı’nda Elektrik 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak standımızla yer 
aldık. Fuarın açılış törenine Şube Başkanımız Şaban TAT katılım 
sağladı. Şubemizce de üç gün boyunca fuarda stand açılarak, 
Odamız hakkında bilgiler verildi ve odamızın tanıtıcı broşür, 
mesleki yayınların ve bültenlerimizin ziyaretçilere ulaştırılması 
sağlandı. Kongrenin 3. günündeki oturumunda ise, EMO 
Antalya Şubesi adına Başkanımız Şaban TAT tarafından, 
uzmanlık alanlarımızdan hareketle, `Elektrikli Ulaşım` 
konusunda görüşlerini katılımcılarla paylaştı.
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18 Kasım 2021: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nde 11041 numaralı sicil ile kayıtlı olan ve 

meslekte 40. yılını dolduran H. Mehmet GIREP’e plaketi 18 
Kasım 2021 tarihinde Şube Saymanımız Eser ORAKLI tarafından 
verildi. Mehmet GIREP Şube Yönetim Kurulu Üyeleri‘ne teşekkür 
dileklerini iletti.

06 Aralık 2021: Mesleğini 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren üyelerimizden 3296 Oda Sicil Numaralı 

Mustafa BİLGİN’e Onur Plaketi, Şube Başkanımız Şaban TAT 
tarafından Şubede takdim edildi. Meslekte daha nice yıllar 
geçirmeleri temennisinde bulunulan üyemiz, teşekkürlerini ve 
memnuniyetlerini ifade ederek EMO Antalya Şubemize başarılı 
ve özverili çalışmalarının devamı dileklerinde bulundu.

17 Aralık 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT tarafından 
3143 numaralı sicil ile kayıtlı olan ve meslekte 50. yılını 

dolduran Mehmet ÇOBANOĞLU’na plaketi Elektrik Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi’nde verildi. Şube Başkanımız Şaban TAT, 
üyemize meslekte daha nice uzun yıllar geçirmesi temennisinde 
bulundu. Mehmet ÇOBANOĞLU`da teşekkür dileklerini ileterek, 
Yönetim Kurulumuza başarılarının devamı iletti.


